
UCHWAŁA NR XXIX/277/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania gminy Kluczbork w Związku Gmin Śląska Opolskiego

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 z późn.zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się reprezentowanie gminy Kluczbork w razie nieobecności Burmistrza Miasta Kluczborka 
Jarosława Kielara w Związku Gmin Śląska Opolskiego Zastępcy Burmistrza Panu Romanowi Kamińskiemu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/60/03 z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie powierzenia reprezentowania 
gminy Kluczbork w Związku Gmin Śląska Opolskiego zastępcy burmistrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 51F542B6-AE2F-499E-BD9F-FBF35A225A2F. Podpisany Strona 1




